REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE PATOS
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Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes jashté radhe s¢ Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit té Qarkut Fier.

Kryetarit t& Bashkisé Patos.

NE zbatim t&€ nenit 53 pika 3 gérma a t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i
ndryshuar, t€ nenit 59 t& “Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin té Késhillit Bashkiak”, ju
njoftojmé se ditén e héné, daté 12.02.2024 , ora 14 ® né ambjentet e sallés sé& Késhillit
Bashkiak Patos do t& zhvillohet mbledhja jashté radhe e Késhillit Bashkiak Patos, me kété rend
dite:

1- Miratimi i rendit té dités .

2- Miratimi i procesverbalit t&¢ mbledhjes sé¢ Késhillit daté 29.01.2024.

3- Informacion mbi vendimet ¢ miratuara né¢ mbledhjen e datés 29.01.2024.

4- Projekt- vendim “Mbi miratimin e buxhetit shtesé pér vitin 2024 nga Fondet e Trashéguara nga
viti 20237,

5- Projekt- vendim “Pér miratimin e kontratés s& girasé t& lidhur midis Agjencisé s& Administrimit
t& Pasurive t€ Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané dhe Bashkive t& Qarkut Fier”.

Komisioni i Ekonomisg, Financés dhe Ndihmave Ekonomike, do t& shqyrtojé pikén 4 dhe do
t& mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e premte , daté 09.02.2024, ora 13:00.

Komisioni i Ligjeve, marrédheniet me komunitetin dhe jashté do t& shqyrtojé pikén 5 dhe do
t¢ mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e premte , daté 09.02.2024, ora 14:00.
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Adresa: Lagjja ”"Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



